
Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov
Zařízení pro děti vyžadující okamžitou    

pomoc při Dětském centru
R. A. Dvorského 1710,  544 01 Dvůr Králové n/L.

Tel.: 499 622 280

PODÁVÁ POMOCNOU RUKU DĚTEM OD NAROZENÍ DO 18 LET, KTERÉ SE OCITLY V NOUZI

Trápíš se? Ubližují Ti doma? Nechávají Tě doma 
samotného? Bojíš se?

Nedávají Ti najíst? Zavírají Tě? Bijí Tě?

POMŮŽEME TI!
Zavolej nám: 499 622 280, 731 441 273,

725 974 939 



Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov
Zařízení pro děti vyžadující okamžitou    

pomoc při Dětském centru
R. A. Dvorského 1710,  544 01 Dvůr Králové n/L.

Tel.: 499 622 280

zajistíme Ti ochranu 

můžeš chodit do školy nebo 
školky

můžeš se věnovat zálibám 

spolupracujeme a maximálně 
podporujeme vztah a kontakt 
s Tvojí rodinou a blízkými osobami

doprovodíme Tě k lékaři, můžeš 
si popovídat s psychologem 

poznáš nové kamarády

ubytujeme Tě a dáme Ti 
najíst, zajistíme Ti ošacení


